

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Maquiné
Prefeitura Municipal de Maquiné
Prefeitura Municipal de Maquiné

Registro de Preços Eletrônico nº 011-2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	HISTEROMETRO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	96,00
Valor Final:	62,68
Valor Total:	3.134,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:48 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ABC MOD. 150
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	TESOURA MATZEMBAUM CABO LONGO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,67
Valor Final:	34,12
Valor Total:	682,40
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegrense Ltda
Modelo:	METZEMBAUM
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	PINÇAS CHERON - SOLICITAÇÃO: 5723 PA:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	95,33
Valor Final:	63,79
Valor Total:	3.189,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	ABC
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	PORTA AGULHAS - SOLICITAÇÃO: 5723
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,33
Valor Final:	50,11
Valor Total:	2.505,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegrense Ltda
Modelo:	MAYO HEGAR 14CM
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	PORTA AGULHAS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,67
Valor Final:	48,90
Valor Total:	2.445,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	ABC MOD. 298
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	PINÇA MOSQUITO (P/ RETIRADA DE PONTOS) - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,33
Valor Final:	26,17
Valor Total:	785,10
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.

Modelo:	ABC
Item:	0007
Descrição:	TESOURA DE IRIS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,67
Valor Final:	16,90
Valor Total:	338,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	TESOURA IRIS 12CM RETA - GG
Item:	0008
Descrição:	CABO PARA BISTURI - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,67
Valor Final:	10,09
Valor Total:	504,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 90
Item:	0009
Descrição:	PINÇA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	9,03
Valor Total:	451,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 369
Item:	0010
Descrição:	PINÇA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA:
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,33
Valor Final:	19,97
Valor Total:	998,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda
Modelo:	16CM
Item:	0011
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 11 - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	32,48
Valor Total:	9.744,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	LAMINA DE BISTURI ACO INOX 11
Item:	0012
Descrição:	LAMINA BISTURI Nº 15 - SOLICITAÇÃO: 5723 PA:
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	32,81
Valor Total:	9.843,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	LAMINA DE BISTURI ACO INOX 15
Item:	0013
Descrição:	LAMINA PARA BISTURI N 23 - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	52,67
Valor Final:	34,22
Valor Total:	10.266,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	MAXICOR

Item:	0014
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	26,50
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON
Item:	0015
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO1
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	26,50
Valor Total:	2.650,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 4-0
Item:	0016
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO2
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	27,08
Valor Total:	2.708,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 5-0
Item:	0017
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO3
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,67
Valor Final:	27,08
Valor Total:	2.708,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	FIO DE SUTURA AGULHADO NYLON 6-0
Item:	0018
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO4
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,00
Valor Final:	290,00
Valor Total:	29.000,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0019
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO5
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	375,00
Valor Final:	373,75
Valor Total:	37.375,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	SHALON
Item:	0020
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO6
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,67
Valor Final:	83,40
Valor Total:	8.340,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0021

Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO7
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	204,67
Valor Final:	79,00
Valor Total:	7.900,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0022
Descrição:	FIO DE SUTURA - SOLICITAÇÃO8
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,67
Valor Final:	99,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	FIO DE SUTURA
Item:	0023
Descrição:	CAUTERIO ELETRICO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.366,67
Valor Final:	3.366,50
Valor Total:	16.832,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	DELTRONIX
Item:	0024
Descrição:	TETACANULA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	26,00
Valor Final:	8,91
Valor Total:	891,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	ABC
Item:	0025
Descrição:	APARELHO DE MEDIR GLICOSE - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	78,00
Valor Final:	65,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0026
Descrição:	OXIMETRO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	271,33
Valor Final:	94,00
Valor Total:	7.520,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	W. A DOS SANTOS RIVEIRA COMERCIO E SERVICOS
Modelo:	Medical System
Item:	0027
Descrição:	TERMOMETRO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	115,67
Valor Final:	60,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	UNIDADE
Item:	0028
Descrição:	APARELHO DE MEDIR PRESSÃO ARTERIAL - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00

Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,00
Valor Final:	77,44
Valor Total:	7.744,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	SOLIDOR
Item:	0029
Descrição:	AMBU - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	274,67
Valor Final:	173,94
Valor Total:	1.739,40
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegre Ltda
Modelo:	AMBU
Item:	0030
Descrição:	MASCARA DE HUDSON - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	82,00
Valor Final:	19,99
Valor Total:	599,70
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PROTEC
Item:	0031
Descrição:	KIT NEBULIZADOR - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,00
Valor Final:	10,92
Valor Total:	546,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	DARU
Item:	0032
Descrição:	NEBULIZADOR - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	148,33
Valor Final:	139,00
Valor Total:	1.390,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Viali Equipamentos Hospitalares LTDA
Modelo:	nebulizador
Item:	0033
Descrição:	ALGODAO ROLETE - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,67
Valor Final:	1,80
Valor Total:	90,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	PACOTE
Item:	0034
Descrição:	AGULHA GENIVAL - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	27,65
Valor Total:	1.382,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	CAIXA
Item:	0035
Descrição:	ANESTESICO LOCAL INJETÁVEL (CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 3% C/ VASO CONSTRICTOR CX C/ - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	200

Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 157,67
Valor Final: 68,00
Valor Total: 13.600,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo: ALPHACAINE

Item: 0036
Descrição: ANESTESICO TOPICO GEL C/ 12G (BENZOCAINA 200MG) - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,67
Valor Final: 5,29
Valor Total: 1.058,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: DFL

Item: 0037
Descrição: APLICADORES DE DYCAL - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,33
Valor Final: 6,95
Valor Total: 347,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: FGM

Item: 0038
Descrição: BANDA MATRIZ - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,67
Valor Final: 1,12
Valor Total: 112,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo: BANDA MATRIZ ACO INOX 5MM

Item: 0039
Descrição: BANDA MATRIZ - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,67
Valor Final: 1,27
Valor Total: 127,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: PREVEN

Item: 0040
Descrição: BROCA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,67
Valor Final: 2,32
Valor Total: 116,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: FAVA

Item: 0041
Descrição: BROCA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 6,67
Valor Final: 2,23
Valor Total: 111,50
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: FAVA

Item: 0042
Descrição: BROCA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,0
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade

Valor Referência	6,67
Valor Final:	2,23
Valor Total:	111,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	FAVA
Item:	0043
Descrição:	CANETA BAIXA ROTAÇÃO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	893,33
Valor Final:	325,00
Valor Total:	6.500,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DENTEMED - PRIME CX 235
Item:	0044
Descrição:	CREME DENTAL C/ 50G TUBO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,63
Valor Final:	0,97
Valor Total:	48,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	FREEDENT
Item:	0045
Descrição:	LIQUIDO DE CIMENTO IONOMETRO DE VIDRO P/ RESTAURAÇÃO(COMPATÍVEL C/ O PÓ) - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	90
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	42,67
Valor Final:	13,15
Valor Total:	1.183,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	L.A Dalla Porta Junior
Modelo:	KIT
Item:	0046
Descrição:	ESPATULA PARA RESINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	270,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	CALCADOR 6335-1
Item:	0047
Descrição:	INTERIM - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,67
Valor Final:	10,45
Valor Total:	3.135,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	OBTUR
Item:	0048
Descrição:	MASCARA DESCARTAVEL - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	43,67
Valor Final:	17,67
Valor Total:	1.767,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	M2LIFE
Item:	0049
Descrição:	HIDROXIDO DE CÁLCIO (PASTA-PASTA) 13 GR - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,50

Valor Final: 14,99
Valor Total: 1.499,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: MAQUIRA

Item: 0050
Descrição: RESINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 10,30
Valor Total: 3.090,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: UNIDADE

Item: 0051
Descrição: RESINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA:
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 10,30
Valor Total: 3.090,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: UNIDADE

Item: 0052
Descrição: RESINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 10,30
Valor Total: 3.090,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: UNIDADE

Item: 0053
Descrição: RESINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,0
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,00
Valor Final: 10,30
Valor Total: 3.090,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: UNIDADE

Item: 0054
Descrição: SUGADORES - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,13
Valor Final: 4,99
Valor Total: 4.990,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: SS PLUS

Item: 0055
Descrição: TRICRESOL FORMALINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 4,44
Valor Total: 444,00
Situação: Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa: Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo: MAQUIRA

Item: 0056
Descrição: CABO ESPELHO ODONTOLOGICO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,93
Valor Final: 2,95

Valor Total:	59,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 91
Item:	0057
Descrição:	ESPELHOS BUCAIS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	2,03
Valor Total:	40,60
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	IODONTOSUL
Item:	0058
Descrição:	CARPULE - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	59,33
Valor Final:	24,82
Valor Total:	496,40
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 462
Item:	0059
Descrição:	TESOURA RETA PARA PONTOS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,67
Valor Final:	21,45
Valor Total:	214,50
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	ABC
Item:	0060
Descrição:	TESOURA SPENCER PARA PONTOS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	48,00
Valor Final:	35,20
Valor Total:	352,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	ABC
Item:	0061
Descrição:	TESOURA CURVA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	28,33
Valor Final:	16,24
Valor Total:	162,40
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 514
Item:	0062
Descrição:	ULTRASSON ODONTOLOGICO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.733,33
Valor Final:	1.550,00
Valor Total:	7.750,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DENTEMED - PRIME
Item:	0063
Descrição:	ESCOVAS DE ROBSON P/ PROFILAXIA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,43
Valor Total:	71,50

Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PREVEN
Item:	0064
Descrição:	TAÇAS DE BORRACHAS P/ PROFILAXIA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	1,10
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	PREVEN
Item:	0065
Descrição:	FOTOPOLIMERIZADOR SEM FIO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.699,67
Valor Final:	370,00
Valor Total:	2.960,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	CALMED SERVIÇOS TÉCNICOS E DISTRIBUIDORA EIRELI
Modelo:	DENTEMED - PRIME LED
Item:	0066
Descrição:	ESCOVAS DENTAIS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,00
Valor Final:	0,69
Valor Total:	69,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	MEDFIO
Item:	0067
Descrição:	BROCAS DE AÇO P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,0
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	BROCA CARBIDE CA 4
Item:	0068
Descrição:	BROCAS DE AÇO P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,83
Valor Final:	4,90
Valor Total:	245,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	BROCA CARBIDE CA 4
Item:	0069
Descrição:	PASTA PROFILÁTICA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,60
Valor Final:	4,06
Valor Total:	203,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	SHINE
Item:	0070
Descrição:	LIMA ODONTONTOLOGICA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,0
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	21,34
Valor Total:	640,20
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos

Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	SYBRONENDO - KERR
Item:	0071
Descrição:	LIMA ODONTOLÓGICA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,50
Valor Final:	21,34
Valor Total:	640,20
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	SYBRONENDO - KERR
Item:	0072
Descrição:	LIMA EXTIRPA NERVO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,50
Valor Final:	24,71
Valor Total:	741,30
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLÓGICOS MÉDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	EXTIRPANERVOS 20-40
Item:	0073
Descrição:	SINDESMOTOMOS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	7,11
Valor Total:	213,30
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSILFEX MOD. 463
Item:	0074
Descrição:	ALAVANCAS RETAS - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	23,85
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	TRINKS
Item:	0075
Descrição:	ALAVANCA APEXO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,67
Valor Final:	20,88
Valor Total:	417,60
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	CASSIFLEX MOD. 787
Item:	0076
Descrição:	ALAVANCA CURVA DIREITA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	23,85
Valor Total:	477,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	TRINKS
Item:	0077
Descrição:	ALAVANCA CURVA ESQUERDA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,00
Valor Final:	20,88
Valor Total:	417,60
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda

Modelo:	CASSIFLEX MOD. 14
Item:	0078
Descrição:	TRIO SONDA ESPELHO E PINÇA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	65,00
Valor Final:	29,00
Valor Total:	580,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Dentária e Dist. Hosp. Porto Alegrense Ltda
Modelo:	TRINKS
Item:	0079
Descrição:	ADESIVO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	60,33
Valor Final:	26,00
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	FGM
Item:	0080
Descrição:	ESPONJA HEMOSTÁTICA DE FIBRINA - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	76,00
Valor Final:	34,88
Valor Total:	3.488,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	Rossi Produtos Hospitalares Ltda.
Modelo:	MAQUIRA
Item:	0081
Descrição:	ACIDO FOSFORICO - SOLICITAÇÃO: 5723 PA: 0,00
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,17
Valor Final:	3,07
Valor Total:	307,00
Situação:	Homologado em 28/04/2021 11:17:58 Por: Joao Marcos Bassani dos Santos
Nome da Empresa:	DENTAL PRIME - PRODUTOS ODONTOLOGICOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI - ME
Modelo:	ACIDO GEL

Joao Marcos Bassani dos Santos
Autoridade Competente